

Прайс-лист ООО "Рузаевское РТП"

на 18 августа 2025 г.

Склад: Склад 2022

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
Товары					
ГСМ					
00-00009227	Антифриз "Vitex" Ultra G11 -40 зеленый 10кг^	шт	1 286,60	2,000	2 573,19
00-00010033	Антифриз G12+LongLife RED, 5 кг, красный, готовый, до -45*С^	шт	1 113,60	4,000	4 454,38
00-00000474	Масло M10Г2K OIL RIGHT 20 л^	шт	2 602,01	1,000	2 602,01
00-00007415	Масло МГЕ-46В гидравлическое 20 л	шт	2 724,35	1,000	2 724,35
Двигатель ЯМЗ					
00-00009618	Привод вентилятора с гидромуфтой ЯМЗ-236БК 236БК-1308011-Б2^	шт	76 890,01	1,000	76 890,01
Дон 680					
00-00000523	Брус противорежущий 100.06.00.780^	шт	12 628,22	1,000	12 628,22
00-00009507	Днище изм-го апп-га с 2000г. 100.06.00.850	шт	18 979,87	1,000	18 979,87
00-00001485	Зуб пружинный мотовила, подборщика ПБ 16.01.607^	шт	113,28	100,000	11 327,99
00-00002304	Нож барабана шевронный левый	шт	1 841,54	1,000	1 841,54
00-00009522	Сепаратор 100.18.00.406 "малый" D=376 мм, d=320 мм^	шт	1 567,51	2,000	3 135,01
Дон-1500					
00-00009971	Бак расширительный системы охлаждения двигателя ТА066.016.100.000^	шт	7 798,05	1,000	7 798,05
00-00000370	Битер приемный (ACROS, ДОН) 142.03.05.070^	шт	37 049,99	1,000	37 049,99
00-00000387	Битер проставки 3518060-18840 (10.08.04.130)^	шт	34 200,00	1,000	34 200,00
00-00008908	Бич барабана молотильного (комплект- прав.-5 шт.+ лев.-5 шт.) (Дон, Акрос) 10.01.18.707/708 - аналог^	шт	22 320,00	1,000	22 320,00
00-00009581	Блок звездочек двойной (t=19.05) зер-го эл-ра 10Б.01.50.590^	шт	3 918,74	1,000	3 918,74
00-00000445	Блок шестерен 2-3 передачи КПП (z=27,z=15) 3518020-46013^	шт	7 338,75	4,000	29 354,99
00-00007557	Болт M12x1,25 бичей барабана 44мм 54-62388А (54-62352) РСМ^	шт	24,00	30,000	720,00
00-00000544	Вал битера проставки ф=35 3518060-16171^	шт	4 987,49	1,000	4 987,49
00-00010306	Вал вентилятора отбора пыли под подшипник SKF проточка 101.05.07.629А^	шт	2 422,49	1,000	2 422,49
00-00000551	Вал верхн. нижнего зерн. элеватора	шт	1 440,00	1,000	1 440,00
00-00000584	Вал кард.прив выгр.шнека Д-1500 Н.081.02.200-	шт	11 756,25	2,000	23 512,50
00005205	Вал карданный 10.016.6000-52^	шт	15 703,51	1,000	15 703,51
00-00007759	Вал карданный жатка 6м,8,6м (с кожухом) РСМ 10.016.6000-55.4343^	шт	16 387,49	1,000	16 387,49
00-00000644	Вал промежуточный коробки диапазонов 3518020-46007^	шт	1 995,01	2,000	3 990,01
00000318	Вал реверса н/камеры 3518060-16403Б^	шт	6 697,49	1,000	6 697,49
00000670	Вал транспортера н/камеры 142.03.00.200^	шт	22 800,01	1,000	22 800,01
00-00000678	Вал шнека жатки АКРОС ВЕКТОР	шт	6 623,95	2,000	13 247,89
00-00009604	Вал шнека жатки поковка "грибок под шпонку" 3518050-16561^	шт	5 671,51	2,000	11 343,01
00-00009711	Вентилятор 10.05.04.270 привода ГСГ Аналог^	шт	1 852,51	1,000	1 852,51
00-00000752	Вкладыш 081.27.02.001^	шт	37,05	13,000	481,64
00-00009555	Втулка 10Б.01.01.804 РСМ^	шт	206,77	8,000	1 654,15
00-00009697	Втулка 44Б-00238^	шт	58,58	36,000	2 108,83
00-00000825	Втулка кулака поворотного (бронз)	шт	641,25	2,000	1 282,50
00-00000838	Втулка подвесок верхн. решета,	шт	210,57	2,000	421,13
00-00000841	Втулка регулировки пальч. мех-ма шнека жатки 10.08.01.105 (54-10172)^	шт	824,99	1,000	824,99
00-00000843	Втулка резиновая привода очистки 10.01.01.025^	шт	57,60	8,000	460,80
00-00000844	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.004^	шт	98,71	38,000	3 751,00
00-00006845	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.005^	шт	114,00	8,000	912,01

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00008157	Втулка резиновая привода очистки 44Б-00239 ШЗЗ^	шт	126,95	62,000	7 870,59
00-00000850	Втулка соединительная (мост ведущий) 3518020-46147^	шт	804,38	4,000	3 217,50
00-00000885	Гайка крепления бича барабана М12х1,25^	кг	441,00	2,700	1 190,70
00-00009077	Гайка сегмента М6*16 13961	шт	16,24	70,000	1 136,81
00-00001003	Гидроцилиндр вариатора барабана 10.09.01.010^	шт	9 262,49	1,000	9 262,49
00005965	Гидроцилиндр вариатора барабана	шт	5 978,14	3,000	17 934,43
00-00001007	Гидроцилиндр вариатора вент. очистки ЦС-	шт	3 690,00	1,000	3 690,00
00-00010321	Гидроцилиндр ЕДЦГ 118.000-06/04^	шт	7 020,00	3,000	21 060,00
00-00001057	Гидроцилиндр управл.колес ГЦ.50.200.16.000А-	шт	8 062,67	1,000	8 062,67
00-00009606	Глазок d=14 мм металлокер.10.08.01.025	шт	135,62	111,000	15 054,05
00-00009671	Глазок пальца 081.27.04.004^	шт	31,32	30,000	939,62
00000614	Глазок шнека жатки, битера (пластм) 3518050-10079^	шт	18,53	10,000	185,26
00-00007719	Глазок шнека и битера приемного 142.03.07.001 РСМ^	шт	153,00	20,000	3 060,00
00-00009352	Глазок-обойма пальчик. мех-ма шнека жатки (углепластик,Пальца=16 мм, 2отв. Ф10) 081.27.04.004 (П) ^	шт	57,06	30,000	1 711,66
00-00008009	Глазок-обойма пальчик. мех-ма шнека жатки (углепластик,Пальца=16 мм, 2отв. Ф10) 081.27.04.004 РСМ^	шт	57,19	13,000	743,53
00-00009911	Головка ножа УЖ со стальным кольцом (Шумахер) 16665^	шт	17 313,75	1,000	17 313,75
00000578	Граблина 081.27.03.120-01	шт	26 932,50	4,000	107 730,00
00-00010284	Граблина пружинная мотовила двойная оцинк.081.27.03.635/081.27.03.634^	шт	168,00	16,000	2 688,01
00-00001155	Датчик оборотов ДО-13М-1^	шт	841,91	20,000	16 838,10
00-00009506	Датчик положения до 2010 г "ножевые клеммы" АНАЛОГ ДО-14-02 (R14-2)^	шт	1 346,15	1,000	1 346,15
00-00001180	Дека домолота 10.01.39.202Б^	шт	1 710,00	1,000	1 710,00
00000388	Диск (ступица) муфты мотовила, шнека, реверса 3518050-11980А^	шт	4 275,00	1,000	4 275,00
00-00009663	Диск эксцентрика мотовила до 2006 г. 3518050-11580А^	шт	5 616,00	2,000	11 232,00
00-00001398	Звездочка z-40, t-19,05 верх.вала зерн. элеватора 10.01.50.680-01^	шт	4 134,78	1,000	4 134,78
00003938	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев. (Ф35)	шт	689,13	4,000	2 756,52
00000323	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев. (Ф35)	шт	491,62	13,000	6 391,12
00-00001411	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев.(Ф30мм) 10.01.54.201^	шт	414,74	16,000	6 635,77
00-00001420	Звездочка к/прив.МКШ (прав.) z-18, t-19.05 Н.022.030-19^	шт	1 353,60	2,000	2 707,20
00-00009905	Звездочка натяж. z=14, t=25,4 привода шнека 3518060-18630^	шт	1 852,49	3,000	5 557,48
00-00001432	Звездочка натяж. z=17,t=19,05 подб и домол 54-0-52^	шт	1 294,50	4,000	5 177,99
00-00010270	Звездочка натяжная с подшип. z-14, t=25,4 (54-151-3-3) Н.206.08.000^	шт	855,00	5,000	4 275,00
00-00009913	Звено переходное П-ПР-25,4-6000^	шт	78,91	1,000	78,91
00-00010004	Звено РСМ-С-ПР-19,05-40^	шт	41,58	11,000	457,42
00-00008528	Звено соединительное С-ПР-19,05-3180^	шт	21,05	3,000	63,14
00-00009102	Звено соединительное С-ПРД-38,0-4600 (ф8мм)^	шт	62,64	16,000	1 002,24
00-00009272	Звено соединительное С-ПРД-38,0-5600 (9мм)^	шт	82,31	16,000	1 316,88
00-00009340	Каркас обводного ролика привода молотилки 142.28.01.360^	шт	6 341,26	1,000	6 341,26
00-00009509	Клавиша соломотряса 10.01.38.260Б-01^	шт	32 775,00	3,000	98 325,00
00-00001567	Кожух шнека распредел.(наруж.) домолота 10.01.30.890^	шт	4 777,49	1,000	4 777,49
00000389	Конус г/цилиндра вед. шкива (тарелка) 10.01.15.490^	шт	1 274,99	1,000	1 274,99
00-00010311	Корпус блока шнеков ВР-11.38.00.010 (145.11.05.010)^	шт	60 844,82	1,000	60 844,82

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00001743	Корпус колос.элеватора РСМ-10.01.54.010В	шт	47 346,82	1,000	47 346,82
00-00009997	Корпус нижний зерн. 142.50.02.010 аналог^	шт	24 937,51	1,000	24 937,51
00-00010176	Корпус подшипника вала барабана отб.битера Дон (после 90 г.) Н.027.116 М^	шт	3 241,50	5,000	16 207,51
00-00007627	Корпус подшипника Н.027.104 М (П.1680206, П.1580207)^	шт	482,67	1,000	482,67
00-00010175	Корпус подшипника Н.027.106М (П.1680208,П.1580209)^	шт	844,50	5,000	4 222,49
00-00001779	Корпус подшипника Н.027.108А М (П.680210)^	шт	1 185,75	6,000	7 114,50
00-00007770	Корпус подшипника Н.027.108А-02М (П.680210) РСМ^	шт	1 573,56	1,000	1 573,56
00-00001810	Крестовина 081.27.03.510-01^	шт	18 239,99	1,000	18 239,99
00-00009609	Крестовина карданного вала d=28мм, Н=72,9мм (160Нм) К-016^	шт	615,01	1,000	615,01
00-00009704	Крышка битера без пуклевки 3518060-14389 (10.08.04.412)^	шт	1 282,50	1,000	1 282,50
00-00009985	Крышка зернового элеватора 10.01.50.140^	шт	1 923,75	2,000	3 847,50
00-00001868	Крюк крепления проставки к н/камере 3518060-16426^	шт	826,50	2,000	1 652,99
00-00009512	Лоток выгр. шнека 10.01.48.001Т^	шт	5 486,25	3,000	16 458,75
00005572	Механизм кач.шайбы (МКШ) 3518050-121450-	шт	71 249,99	1,000	71 249,99
00-00002042	Механизм предохранительный 142.50.03.430^	шт	14 962,50	3,000	44 887,50
00-00009713	Муфта соединительная гидронасоса ГСТ 10.05.04.609А Аналог^	шт	1 026,00	3,000	3 078,00
00-00009513	Муфта шлицевая соединит. разр. (Таг.) 3518020-46075^	шт	1 852,50	6,000	11 115,00
00-00009969	Надставка передн.стрясной доски 10.01.08.020^	шт	10 306,26	1,000	10 306,26
00-00009556	Надставка стрясной доски (Дон-1500)	шт	7 267,50	1,000	7 267,50
00-00009611	Накладка 10.01.47.435 (шнек наклонного бункера) РСМ^	шт	1 732,50	2,000	3 465,00
00-00002167	Накладка верх.тр-ра н/кам (полиамид)3518060-10064А^	шт	231,34	6,000	1 388,05
00-00002175	Накладка фрикц.армир. 3518020-45860^	шт	983,25	8,000	7 866,00
00-00008448	Накладка фрикц.муфты колос., зерн.групп 10.01.54.001 РСМ^	шт	156,74	1,000	156,74
00-00002177	Накладка фрикционная 54-01073 (54-01069)^	шт	288,00	2,000	576,00
00-00002205	Насос водяной 236-1307010-Б1^	шт	10 907,55	3,000	32 722,65
00-00009241	Нож барабана 10Б.14.62.120 д.18 (Дон-1500Б, Вектор, Акрос)^	шт	220,40	200,000	44 079,53
00-00009945	Нож барабана измельчителя 120/10Б.14.62.120 д.18 красный^	шт	285,00	126,000	35 910,00
00-00002314	Нож жатки 6 м 3518050-16170-05^	шт	13 469,99	1,000	13 469,99
00-00010309	Нож реж.апп-га (под пласт.вклад) (УЖ-6м, с 2010 г) 081.27.02.010А-01А^	шт	12 453,17	4,000	49 812,66
00-00010310	Нож реж.апп-га (под стальное кольцо) (УЖ-7м) Шумахер "Ростсельмаш" 081.27.02.010А-02*^	шт	12 994,42	1,000	12 994,42
00-00002351	Нож реж.аппарата (УЖ-6м) с МКШ 081.27.05.010-01^	шт	12 974,62	1,000	12 974,62
00003808	Нож режущего аппарата (под подшипник) 3518050-16170-05 А^	шт	14 428,12	3,000	43 284,37
00-00002366	Обойма глазка 3518050-11070-01^	шт	128,18	21,000	2 691,76
00-00002383	Опора битера приемного правая 142.03.03.020^	шт	3 277,49	1,000	3 277,49
00-00002384	Опора битера приемного слева 142.03.03.030^	шт	3 206,25	2,000	6 412,50
00-00010228	Опора Н.027.01.020-04^	шт	3 420,00	5,000	17 100,00
00-00000122	Палец 081.27.02.040 двойной "красный"^	шт	470,25	20,000	9 405,00
00-00009464	Палец двойной 081.27.02.040 Аналог^	шт	370,50	100,000	37 049,99
00-00002464	Палец двойной 081.27.02.040^	шт	696,47	40,000	27 858,60
00-00009343	Палец двойной 16500.01 Китай^	шт	562,50	10,000	5 625,00
00-00010159	Палец двойной направляющий 10701.01 (12 мм) АНАЛОГ^	шт	637,50	25,000	15 937,51
00-00009914	Палец двойной реж.аппарата (нов.) (S=12мм, болт-М10) Р.902.000 (К)^	шт	556,61	30,000	16 698,15
00-00008952	Палец двойной реж.аппарата УЖ-6 081.27.02.040 (П)^	шт	615,92	12,000	7 391,09

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00002493	Палец шкива передн.в сб со втулками 10Б.03.00.410^	шт	320,85	11,000	3 529,35
00-00009633	Палец шкива передн.в сб. 238АК-1005510/10Б.03.00.410^	шт	235,13	10,000	2 351,25
00-00002496	Палец шнека жатки и платф.подб.(дл.) 3518050-16037^	шт	101,97	12,000	1 223,69
00-00002497	Палец шнека жатки с 05.2011 г. 081.27.20.601^	шт	213,61	4,000	854,42
00-00009232	Палец шнека жатки(нов.усил) 255мм Ф16 081.27.20.601(П)-аналог^	шт	214,83	23,000	4 941,09
00006183	Патрубок вод. радиатора верх.лев.	шт	936,60	7,000	6 556,21
00-00009681	Патрубок радиатора нижн. Ф=58 10.05.00.041 (10Б.05.00.048) РСМ^	шт	1 068,75	4,000	4 275,00
00-00009597	Перчатки ХБ с ПВХ^	пар	41,72	13,000	542,41
00-00009953	Подбарабанье 10Б.01.19.000^	шт	62 699,99	1,000	62 699,99
00-00009819	Подбарабанье 10Б.01.19.000А^	шт	52 725,01	1,000	52 725,01
00-00002806	Полуось правая (длинная) 3518020-46178^	шт	3 928,46	1,000	3 928,46
00-00008537	Полуподшипник граблины мотовила (пласт.) 081.27.03.001^	шт	22,18	82,000	1 818,79
00-00002841	Преобразователь первич. оборотов ПРП-1М^	шт	598,50	1,000	598,50
00-00010307	Привод силовой деки Аналог: 3431РО-001320,DD24-30В5-06-423, DD24-30А8-06-384, 362СХХ+1Р132С2Х^	шт	38 475,00	1,000	38 475,00
00000575	Прокладка 081.27.02.503	шт	33,48	10,000	334,80
00-00000120	Противорез пальца двойного 081.27.02.403^	шт	193,34	73,000	14 113,55
00-00009714	Пружина включения механизма молотилки 10.05.09.130А Аналог^	шт	4 132,51	2,000	8 265,01
00003968	Пружина натяжная привода ГСТ в сборе с винтом 10.05.00.610Г^	шт	3 312,00	2,000	6 624,00
00-00006871	Пружина сдвоенная с пробкой (мех-ма уравн.) 3518050-13610^	шт	4 176,00	1,000	4 176,00
00-00003034	Пружина стабилизирующая рамки переходн. НК в сб. 142.03.00.740^	шт	2 636,24	1,000	2 636,24
00-00003037	Пружина уравновеш. жатки 3518050-13620^	шт	3 024,00	1,000	3 024,00
00-00009705	Редуктор выгрузного шнека 142.47.02.040	шт	18 525,00	4,000	74 100,01
00-00008803	Редуктор угловой загрузного шнека бункера 142.47.02.040 (П)^	шт	21 622,50	1,000	21 622,50
00-00009519	Решето верхнее 10Б.01.06.030^	шт	27 208,00	4,000	108 832,00
00-00006654	Решето нижнее 10Б.01.04.020^	шт	32 774,99	1,000	32 774,99
00-00010034	Рукоятка рычага управления 101.06.16.008^	шт	180,00	1,000	180,00
00-00000102	Рукоятка рычага управления с отв.	шт	156,01	1,000	156,01
00-00003897	Рычаг задн. подвески ниж. решета	шт	1 754,40	2,000	3 508,79
00-00009520	Рычаг задней подвески ниж. решета	шт	855,00	10,000	8 550,00
00-00003914	Рычаг МКШ в сборе ЖХН-03.010^	шт	5 343,75	3,000	16 031,25
00-00003922	Рычаг нижн. вала НК прав. УЖ в сб. с подш. и доньшком 142.03.00.230-01^	шт	3 660,01	2,000	7 320,01
00-00009691	Рычаг нижнего вала слева 142.03.00.240^	шт	2 952,00	1,000	2 952,00
00-00010178	Сегмент Н.066.10-01 реж.апп. с грубой насечкой (11 насеч./дюйм) (10961.06)^	шт	83,56	50,000	4 178,02
00000000653	Сегмент Н.066.14-Дон^	шт	75,38	39,000	2 939,94
00-00010185	Сегмент Н.066.98-04 не	шт	66,97	100,000	6 697,49
00-00010184	Сегмент ножа Шумахер 10961.06/10961.03^	шт	199,50	44,000	8 778,01
00-00008922	Скоба (хомут) крепления полуподш. граблины 081.27.03.502 (П) (аналог)^	шт	146,47	15,000	2 197,12
00-00009523	Скоба полуподшипника мотовила 081.27.03.502 (аналог)^	шт	111,54	13,000	1 450,01
00-00004008	Соленоид гидрораспределителя MR-045-0-B-	шт	8 699,99	1,000	8 699,99
00-00004037	Стартер ЯМЗ-236 СТ.25.3708000-3,75(z=10)	шт	26 287,15	1,000	26 287,15
00-00009177	Транспортер АХЦ 08.134.000.01 (АХЦ 42.02.007-02)^	шт	7 043,19	4,000	28 172,77
00-00004137	Транспортер зерн.элев. Дон-1500 08.254.000.01^	шт	12 122,76	2,000	24 245,51
00-00009967	Транспортер зернового элеватора нижнего 07.400.000-07 А^	шт	11 146,28	2,000	22 292,55
00-00009968	Транспортер колос.элев. "Акрос" 07.400.000-	шт	7 471,95	3,000	22 415,85

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00009591	Транспортер НК (Акрос-590,595+)(крепл. планок - болт М10) 152.03.03.200 (П)-аналог^	шт	57 181,55	1,000	57 181,55
00-00009675	Транспортер цеп. н/кам.(болт М10 планка 4 мм L=1370мм) 3518060-18350^	шт	47 737,51	2,000	95 475,01
00003980	Транспортер цеп. н/кам.(цепь-3мм) (крепл.планок-заклепка) 3518060-18350^	шт	38 920,50	2,000	77 841,00
00-00004155	Транспортер цеп. н/кам.(цепь-3мм) (крепление планок-болт М8) 3518060-18350-01^	шт	38 920,50	2,000	77 841,00
00-00004136	Транспортер цепной зерн.элев. верх. "Акрос" 07.400.000-03^	шт	8 493,48	9,000	76 441,36
00-00004164	Транспортер элеватора зерновой нижний Акрос-530 07.400.000-02^	шт	11 146,24	9,000	100 316,20
00-00009260	Трос дистанц.управления 115-075-05500^	шт	2 887,51	1,000	2 887,51
00-00009641	Трос стояночный (6м) 23.588.1.1.300-12^	шт	2 421,17	2,000	4 842,34
00-00010229	Ультратрубка (сайлентблок) 002 181015/101^	шт	1 425,00	10,000	14 250,01
00-00006674	Уплотнительное кольцо 3/4 (D=10,82x1,78) 08-003502-00^	шт	17,70	179,000	3 168,41
00-00006676	Уплотнительное кольцо 5/8 08-003501-00^	шт	17,88	95,000	1 698,59
00-00006675	Уплотнительное кольцо 7/8 (D=14x1,78) 08-003503-00^	шт	17,70	180,000	3 186,00
00-00004278	Успокоитель длин цепи накл.кам. 3518060-	шт	950,36	1,000	950,36
00006204	Успокоитель кор. цепи накл.кам. 3518060-	шт	683,46	1,000	683,46
00-00009527	Устройство домол. в сб. 10.01.39.000^	шт	37 049,99	1,000	37 049,99
00-00010318	Фильтр воздушный КАМАЗ Евро3	шт	3 819,80	1,000	3 819,80
00-00004394	Фланец 142.03.00.160^	шт	5 176,78	1,000	5 176,78
00-00009635	Фланец 142.03.00.160^	шт	4 987,49	1,000	4 987,49
00-00004443	Цапфа трубы мотопила правая 081.27.03.612^	шт	3 808,35	1,000	3 808,35
00-00004445	Цапфа трубы мотопила слева 081.27.03.613^	шт	2 915,55	1,000	2 915,55
00-00009558	Цепь (12А-1) (264 зв.) L=5029 мм ПР-19,05-	шт	2 208,75	9,000	19 878,77
00-00010273	Цепь (16А-1) (197 зв.) L=5003 мм ПР-25,4-6000^	шт	4 346,25	11,000	47 808,76
00-00009559	Цепь роликовая ПР-25,4-6000 (70 зв., кусок 1778 мм)^	шт			0,27
00-00009636	Шкив вариатора вент.очистки ведом. 10Б.01.03.160^	шт	12 825,00	1,000	12 825,00
00-00010308	Шкив к/привода молотилки 4-руч.	шт	9 405,00	3,000	28 215,00
00-00009993	Шкив контрпривода зернового элеватора 142.50.03.102^	шт	6 412,50	1,000	6 412,50
00-00000113	Шкив натяжной привода компрессора в сборе с кронштейном 10.05.04.190^	шт	2 354,99	1,000	2 354,99
00-00009998	Шкив натяжной привода ножа 081.27.00.670^	шт	8 122,50	1,000	8 122,50
00-00009987	Шкив натяжной привода очистки 2-х руч 140 чугун 10.01.00.730^	шт	3 562,51	1,000	3 562,51
00-00010032	Шкив обводной привода молотилки 6-ти руч.142.30.08.101 алюм.^	шт	5 985,00	1,000	5 985,00
00-00009574	Шкив отбойного битера алюм. (D=315 мм) 10.14.00.001Б РСМ^	шт	9 207,61	1,000	9 207,61
00-00004719	Шкив редуктора шнека наклонного	шт	13 500,00	2,000	27 000,00
00-00006999	Шкив соломотряса Фотв.=40 10Б.01.38.170	шт	11 115,00	1,000	11 115,00
00-00010161	Шнек бункера горизонтальный под муфту 142.46.00.280/310 резьба в конце фланца (Акрос)142.46.05.010А^	шт	39 187,49	1,000	39 187,49
00005498	Шнек вертикальный выгрузной 142.48.02.010А^	шт	36 354,37	1,000	36 354,37
00-00009955	Шнек зерновой (L-2255) 10Б.01.05.090^	шт	7 125,01	2,000	14 250,01
00-00010245	Шнек колосовой (L-2100) 10Б.01.05.100^	шт	7 125,01	2,000	14 250,01
00-00008925	Шнек распределительный домолота 10.01.30.860(П)^	шт	6 444,47	1,000	6 444,47
00-00008723	Шпагат полимерный 2500-5-С-К сеновязальный^	кг	300,00	704,000	211 200,01
00-00009529	Щит камнеуловителя 145.15.11.416 АНТ^	шт	5 238,00	1,000	5 238,00
00-00009528	Щит передн. (камнеуловитель) 10Б.01.15.060^	шт	11 399,99	1,000	11 399,99
00-00004873	Щиток нижнего решета уплотнительный 10Б.01.04.160А^	шт	4 624,42	1,000	4 624,42
00-00004875	Щиток переходной 3518060-10160А^	шт	11 328,75	1,000	11 328,75
00-00004876	Щиток переходной камнеуловителя	шт	12 112,49	1,000	12 112,49
00-00009637	Щиток переходной РАМКИ 142.03.02.070	шт	4 702,50	1,000	4 702,50

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00004881	Эксцентрик 081.27.03.410-01^	шт	36 000,00	1,000	36 000,00
00004082	Эксцентрик правый 081.27.03.410-01^	шт	30 000,01	1,000	30 000,01
00-00009706	Электромагнит распределителя (соленоид) ЭМС-36-7/50.01.100^	шт	4 559,99	1,000	4 559,99
Кондиционер					
00-00009281	Блок управления в сборе 18-005800-00^	шт	4 861,49	1,000	4 861,49
00-00010315	Датчик давления 09-000733-00^	шт	1 123,51	1,000	1 123,51
00-00010314	Жгут датчика давления 07-030001-00^	шт	868,50	1,000	868,50
00-00010038	Золотник^	шт	174,42	28,000	4 883,76
00-00010294	Рукав G/Y №8 (13/32) 08-004931-08-01^	шт	1 178,57	14,500	17 089,29
00-00010222	Терморегулирующий вентиль (ТРВ) 09-091184-	шт	2 481,00	6,000	14 886,00
00-00010313	Терморегулирующий вентиль 09-213858-00^	шт	2 763,00	3,000	8 289,00
00-00007157	Терморегулирующий вентиль 5/8 09-001534-10^	шт	1 495,49	1,000	1 495,49
00-00004260	Уплотн.кольцо O-ring, 9/16 08-002562-00^	шт	18,00	69,000	1 242,00
00-00009283	Фитинг 3/4 90 10-001322-00^	шт	653,85	24,000	15 692,40
00-00009117	Фитинг 3/4 90 10-001322-03 с заправочным портом^	шт	1 706,99	1,000	1 706,99
00-00009119	Фитинг 9/16 90 10-009321-00^	шт	657,56	14,000	9 205,79
00-00004389	Фитинг S5/8 90грOR 10-001321-00 И^	шт	531,47	4,000	2 125,87
Подшипники					
00-00009553	Подшипник 3910739 GOLDEN ASIA ролика натяжения и кронштейна вентилятора^	шт	1 055,10	5,000	5 275,49
00-00009355	Подшипник П.380708 RandX ^	шт	1 182,61	9,000	10 643,53
00-00009570	Подшипник (Randx) 6-180204 AC17/6204 2RS^	шт	95,44	13,000	1 240,78
00-00007631	Подшипник (рем.компл.) головки привода ножа (под стальное кольцо) 03166.02 (02306.02)^	шт	4 661,78	5,000	23 308,92
00-00009572	Подшипник 1580209 RandoX (AC17)^	шт	776,48	6,000	4 658,85
00-00009535	Подшипник 1680204 RandoX (AC17)^	шт	445,98	25,000	11 149,49
00-00008962	Подшипник 1680205 AC17 (RandX)^	шт	586,38	15,000	8 795,70
00-00008821	Подшипник 1680207 RandX (AC17)^	шт	866,29	50,000	43 314,57
00-00008822	Подшипник 1680208 RandX (AC17)^	шт	1 018,89	1,000	1 018,89
00-00010151	Подшипник 1680209 RandoX (AC17)^	шт	1 159,32	4,000	4 637,29
00-00002674	Подшипник 537905^	шт	2 808,00	1,000	2 808,00
00-00010281	Подшипник 6-180203 AC17 / 6203 2RS (RandX)^	шт	129,50	5,000	647,48
00-00009571	Подшипник 6-180205 AC17 / 6205 2RS^	шт	147,50	5,000	737,48
00-00009558	Подшипник 6-180206 AC17 / 6206 2RS^	шт	153,37	2,000	306,74
00-00010211	Подшипник 6-180207 AC17 / 6207 2RS^	шт	321,83	10,000	3 218,29
00-00010212	Подшипник 6-180208 AC17 / 6208 2RS^	шт	329,59	9,000	2 966,35
00-00010213	Подшипник 6-180209 AC17 / 6209 2RS^	шт	381,19	5,000	1 905,97
00-00010214	Подшипник 6-180210 AC17 / 6210 2RS^	шт	363,41	3,000	1 090,22
00-00000101	Подшипник 6-180712 AC17 RandoX ^	шт	1 064,69	4,000	4 258,75
00-00009720	Подшипник 680210 RandoX (AC17) с	шт	1 462,71	9,000	13 164,39
00-00009536	Подшипник 6Y-537905 K1C17 Randox^	шт	1 150,36	6,000	6 902,14
00-00002732	Подшипник П.1680205^	шт	358,02	4,000	1 432,08
00-00002733	Подшипник П.1680206^	шт	467,77	17,000	7 952,17
00-00002734	Подшипник П.1680207^	шт	975,86	7,000	6 831,04
Полезье					
00-00006959	Вал верхний зерн. элеватора (L=350мм) п/винт-фиксатор 10.12 КЗК-10-0214602^	шт	2 487,67	2,000	4 975,33
00-00007878	Вал колосового элеватора верхний КЗР 0208604Б-01^	шт	1 939,73	1,000	1 939,73
00-00008739	Глазок КЗР 1502003^	шт	88,14	10,000	881,41
00-00006772	Звездочка z=29, t=25,4 Ф30 верхнего вала зерн.элеватора 10.12 КЗК-10-0214170^	шт	3 763,06	1,000	3 763,06
00-00007175	Звездочка z=7,t=38 (Ф30мм) КЗК-10-0218611-	шт	2 465,60	1,000	2 465,60
00-00007059	Зуб пружинный подборщика КВК-800 КВС-4-3903601^	шт	726,80	30,000	21 803,85
00-00008761	Лист камеры приемной КВК-800 КВС 1-	шт	3 937,50	1,000	3 937,50
00-00008760	Лист поддона барабана аппарата измельчающего КВК-800 КВС 2-0115421^	шт	4 638,26	1,000	4 638,26
00-00009810	Нож измельчителя КГ-6, КПК-3000, КЗР-10^	шт	2 499,51	11,000	27 494,57
00-00007143	Нож КЗР 1507010-21^	шт	25 595,71	2,000	51 191,41
00-00009068	Палец крайний направляющий 4260714182 (10701 M13) (1507050)^	шт	1 450,50	17,000	24 658,51

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00003939	Сайлентблок КЗР 0202750^	шт	1 044,92	18,000	18 808,47
00-00003954	Сегмент Pro-Cut с грубой насечкой 10961.06^	шт	184,24	64,000	11 791,10
00-00009390	Транспортер зерн. элеватора (33 скр.-корд L-5092 мм, 132 зв.) аналог (КЗС-10.12) КЗК-10-	шт	12 806,33	2,000	25 612,65
00-00008753	Хомут КЗР 1502408^	шт	89,70	10,000	896,99
00-00008754	Хомут КЗР 1502409^	шт	89,70	10,000	896,99
00-00008155	Шнек зерновой 10.12 КЗК-10-0218070^	шт	20 535,23	1,000	20 535,23
00-00007698	Шнек КЗК 0216030^	шт	21 226,72	1,000	21 226,72
00-00006786	Шнек колосовой 10.12 КЗК-10-0218020^	шт	20 008,03	1,000	20 008,03
РЕМНИ					
00-00008816	Ремень 8,5x8-665 (BeltFlex)	шт	128,20	2,000	256,39
00-00008817	Ремень УБ-1180 Green Label (BeltFlex)	шт	702,25	2,000	1 404,50
Фильтры					
00-00009460	NF1706 Фильтрэлемент очистки Р-635 (ЭФМ-011) сетка^	шт	225,84	58,000	13 098,74
00-00004333	Фильтр гидравлический HF6555^	шт	2 325,40	9,000	20 928,58
00-00007011	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4543 (ФП 207.1-06 (250И-1109080, Р-190. WA30-1200)^	шт	1 499,51	1,000	1 499,51
00-00007012	Фильтрэлемент очистки воздуха NF-4543-1 (ФП 207.1-06-01 (250И-1109080-10. WA 40-1200)^	шт	604,26	1,000	604,26
00-00007013	Фильтрэлемент очистки масла NF-1716 (ЭФМ-012 (Р 636-1-06))^	шт	279,87	42,000	11 754,67
00006609	Элемент фильтр (оч. воздуха) С30810/3+CF810 к-	шт	5 015,03	1,000	5 015,03
00-00009531	Элемент фильтр.масл. 840-1012039-14Б (ткань)^	шт	608,38	1,000	608,38
00-00004952	Элемент фильтр.масл. двигателя LF9009^	шт	1 816,46	15,000	27 246,83
00-00010316	Элемент фильтр.масл. М5103 ЯМЗ Е-3^	шт	3 000,00	2,000	5 999,99
00-00004962	Элемент фильтра МАЗ топл. груб. оч. (х/б нить) 201-1105540 ПР Т-201^	шт	213,90	32,000	6 844,73
00-00009461	Элемент фильтрующий CRE050FD1^	шт	1 195,94	8,000	9 567,49